

## PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Universidade Federal de Viçosa

Pregão Eletrônico Nº 00131/2020

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 00.695.608/0001-88 - PARMAGNANI COMERCIO DE ROUPAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>CADEADO</u>	Unidade	10	R\$ 245,4000	R\$ 24,5500	R\$ 245,5000
<b>Marca:</b> triangle <b>Fabricante:</b> triangle <b>Modelo / Versão:</b> triangle <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE AÇO INOXIDÁVEL, COR AMARELA, ALTURA 78 MM, LARGURA 50 MM, ALTURA CORPO 40 MM, ALTURA HASTE 38 MM, QUANTIDADE PINOS 5 UN, DIÂMETRO HASTE 8 MM						
21	<u>CADEADO</u>	Unidade	10	R\$ 82,0000	R\$ 8,2000	R\$ 82,0000
<b>Marca:</b> triangle <b>Fabricante:</b> triangle <b>Modelo / Versão:</b> triangle <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE AÇO INOXIDÁVEL, COR AMARELA, ALTURA 41 MM, LARGURA 25 MM, ALTURA CORPO 23 MM, ALTURA HASTE 18 MM, QUANTIDADE PINOS 4 UN, DIÂMETRO HASTE 4 MM						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 327,5000</b>

## 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>GRAMPO GRAMPEADOR</u>	Caixa 5.000,00 UN	110	R\$ 438,9000	R\$ 3,5500	R\$ 390,5000
<b>Marca:</b> BRW <b>Fabricante:</b> BRW <b>Modelo / Versão:</b> BRW <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL COBREADO, TAMANHO 26/6, CAIXA COM 5.000 GRAMPOS						
37	<u>APAGADOR QUADRO NEGRO</u>	Unidade	100	R\$ 220,0000	R\$ 1,9800	R\$ 198,0000
<b>Marca:</b> SOUZA <b>Fabricante:</b> SOUZA <b>Modelo / Versão:</b> SOUZA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APAGADOR QUADRO NEGRO, MADEIRA, COMPRIMENTO 150MM, LARGURA 45MM, ALTURA 25MM						
60	<u>APAGADOR QUADRO MAGNÉTICO</u>	Unidade	100	R\$ 397,0000	R\$ 3,0400	R\$ 304,0000
<b>Marca:</b> CARBRINK <b>Fabricante:</b> CARBRINK <b>Modelo / Versão:</b> CARBRINK <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APAGADOR QUADRO MAGNÉTICO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 14,50 CM, LARGURA 5,50 CM, ALTURA 4,5 CM, MATERIAL BASE FELTRO, SEM ENCAIXE						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 892,5000</b>

## 07.048.323/0001-02 - RC RAMOS COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>CANETA ESFEROGRÁFICA</u>	Unidade	2000	R\$ 1.060,0000	R\$ 0,4300	R\$ 860,0000
<b>Marca:</b> bic <b>Fabricante:</b> bic <b>Modelo / Versão:</b> bic <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM ORIFÍCIO LATERAL CENTRAL, UMA CARGA, ESCRITA MÉDIA AZUL, PONTA LATÃO C/ ESFERA DE TUNGUSTENIO, , COM MARCA EM ALTO RELEVO IMPRESSA NO CORPO, FURO NA TAMPA (TOTAL), COM CARGA CARGA MÍNIMA 9 CM Caneta esferográfica, corpo sextavado em material transparente, com orifício para entrada de ar no corpo da caneta distante 6 cm da ponta superior e 8,3cm da ponta inferior, ponta com biqueira plástica e esfera em tungstênio, com escrita em 0,8mm,fixação da carga por pressão entre a biqueira e o tubo sextavada transparente, tubo de carga com no mínimo 11cm de altura e 1,25cm de espessura e 10cm de carga de tinta, tampa da biqueira e da parte superior fixado por pressão no corpo sextavado transparente, validade mínima de 3 anos.						
29	<u>CANETA ESFEROGRÁFICA</u>	Unidade	1500	R\$ 735,0000	R\$ 0,4300	R\$ 645,0000
<b>Marca:</b> bic <b>Fabricante:</b> bic <b>Modelo / Versão:</b> bic <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CANETA ESFEROGRÁFICA MATERIAL PLÁSTICO, UMA CARGA, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DETUNGSTÊNIO, ESCRITA MÉDIA PRETA, MATERIAL TRANSPARENTE E ORIFÍCIO LATERAL CENTRAL. , COM MARCA EM ALTO RELEVO IMPRESSA NO CORPO, FURO NA TAMPA (TOTAL), Caneta esferográfica, corpo sextavado em material transparente, com orifício para entrada de ar no corpo da caneta distante 6 cm da ponta superior e 8,3cm da ponta inferior, ponta com biqueira plástica e esfera em tungstênio, com escrita em 0,8mm,fixação da carga por pressão entre a biqueira e o tubo sextavada transparente, tubo de carga com no mínimo 11cm de altura e						

1,25cm de espessura e 10cm de carga de tinta, tampa da biqueira e da parte superior fixado por pressão no corpo sextavado transparente, validade mínima de 3 anos

30	<u>CANETA ESFEROGRÁFICA</u>	Unidade	1500	R\$ 885,0000	R\$ 0,4300	R\$ 645,0000
----	-----------------------------	---------	------	--------------	------------	--------------

Marca: bic

Fabricante: bic

Modelo / Versão: bic

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA MÉDIA VERMELHA, PONTA PLÁSTICA C/ESFERA DE TUNGSTÊNIO, PLÁSTICO SEXTAVADO, ORIFÍCIO LATERAL CENTRAL, COM MARCA EM ALTO RELEVO IMPRESSA NO CORPO, FURO NA TAMPA (TOTAL), COM CARGA CARGA MÍNIMA 9 CM3. Caneta esferográfica, corpo sextavado em material transparente, com orifício para entrada de ar no corpo da caneta distante 6 cm da ponta superior e 8,3cm da ponta inferior, ponta com biqueira plástica e esfera em tungstênio, com escrita em 0,8mm, fixação da carga por pressão entre a biqueira e o tubo sextavado transparente, tubo de carga com no mínimo 11cm de altura e 1,25cm de espessura e 10cm de carga de tinta, tampa da biqueira e da parte superior fixado por pressão no corpo sextavado transparente, validade mínima de 3 anos

**Total do Fornecedor: R\$ 2.150,0000**

**07.734.851/0001-07 - FAMAHA COMERCIO DE DEPARTAMENTOS E SERVICOS DE LICITACA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
55	<u>APOIO PUNHO TECLADO</u>	Unidade	30	R\$ 627,6000	R\$ 9,0000	R\$ 270,0000

Marca: DLH

Fabricante: DLH

Modelo / Versão: AT-ERG.PU

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO PUNHO TECLADO, MATERIAL ESPUMA DE POLIURETANO DE BAIXA DENSIDADE, TIPO ERGONÔMICO, COR CINZA, COMPRIMENTO 0,35 CM, LARGURA 0,55 CM, ALTURA APOIO PUNHO 25 MM, PROFUNDIDADE APOIO PUNHO 60 MM

63	<u>MOUSE PAD</u>	Unidade	30	R\$ 476,4000	R\$ 9,0000	R\$ 270,0000
----	------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: DLH

Fabricante: DLH

Modelo / Versão: MP-ERG.GEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MOUSE PAD, MATERIAL BORRACHA NEOPRENE, ACABAMENTO SUPERFICIAL TECIDO, TAMANHO ALMOFADA 50 X 120 MM, TAMANHO PLATAFORMA 215 X 180 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ERGONÔMICO, COM APOIO PARA O PUNHO EM GEL, APLICAÇÃO USO DE NOUSE COM PREVENÇÃO A LER

**Total do Fornecedor: R\$ 540,0000**

**15.724.019/0001-58 - QUALITY ATACADO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
45	<u>PILHA RECARREGAVEL</u>	Unidade	40	R\$ 558,0000	R\$ 9,6200	R\$ 384,8000

Marca: SONGPUS/MAXDAY

Fabricante: SONGPUS/MAXDAY

Modelo / Versão: SONGPUS/MAXDAY

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PILHA RECARREGÁVEL, COMPOSIÇÃO NÍQUEL, TAMANHO PEQUENA, MODELO AA, TENSÃO 1,2 V, CAPACIDADE CORRENTE 2500 MAH

**Total do Fornecedor: R\$ 384,8000**

**16.617.470/0001-39 - COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>ADESIVO USO GERAL</u>	Unidade	50	R\$ 1.035,5000	R\$ 20,7000	R\$ 1.035,0000

Marca: Araldite

Fabricante: Araldite

Modelo / Versão: Araldite

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLA - ADESIVO USO GERAL, COMPOSIÇÃO RESINA EPÓXI E POLIAMINOAMIDAS, SECAGEM 24 HORAS, APRESENTAÇÃO DOIS COMPONENTES RESINA COM 22 G E ENDURECEDOR COM 17,5 GRAMAS, (TIPO ARALDITE)

19	<u>ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES</u>	Frasco 1,00 L	2400	R\$ 23.000,0000	R\$ 5,1400	R\$ 12.336,0000
----	--	---------------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: Itaja

Fabricante: Jalles Machado

Modelo / Versão: ITAJA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁLCOOL ETÍLICO P/ LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 92,8% INPM, APLICAÇÃO LIMPEZA, COM SELO INMETRO, FRASCO COM 1 LITRO .

**Total do Fornecedor: R\$ 13.371,0000**

**26.312.888/0001-91 - ROSENEIDE DA SILVA 31624995691**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>LÁPIS PRETO</u>	Unidade	432	R\$ 90,7200	R\$ 0,1600	R\$ 69,1200

Marca: ONDA

Fabricante: ONDA

Modelo / Versão: LÁPIS PRETO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LÁPIS PRETO, MATERIAL DO CORPO MADEIRA, MATERIAL CARGA GRAFITE, DIÂMETRO CARGA 2MM, DUREZA CARGA 2

6	<u>CORRETIVO LÍQUIDO</u>	Frasco 18,00 ML	48	R\$ 41,7600	R\$ 0,8700	R\$ 41,7600
---	--------------------------	-----------------	----	-------------	------------	-------------

Marca: ZAS

Fabricante: ZAS

Modelo / Versão: CORRETIVO LÍQUIDO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CORRETIVO LÍQUIDO DE TEXTO, BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA - COR BRANCA - FRASCO COM 18 ML

8	<u>COLCHETE FIXAÇÃO</u>	Caixa 72,00 UN	20	R\$ 169,6000	R\$ 7,6600	R\$ 153,2000
---	-------------------------	----------------	----	--------------	------------	--------------

<b>Marca:</b> SUZUFIX						
<b>Fabricante:</b> SUZUFIX						
<b>Modelo / Versão:</b> COLCHETE						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, Nº15, CAIXA COM 72 UNIDADES						
10	<u>MARCADOR RETROPROJETOR</u>	Unidade	120	R\$ 376,8000	R\$ 1,3000	R\$ 156,0000
<b>Marca:</b> FIX						
<b>Fabricante:</b> FIX						
<b>Modelo / Versão:</b> MARCADOR P RETROPROJETOR						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MARCADOR RETROPROJETOR, CORPO E TAMPA PLÁSTICO, PONTA POLIÉSTER, ESPESSURA PONTA 2 MM, CARGA PRETA, CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, SUPERFÍCIE APLICAÇÃO ACETATO						
11	<u>BORRACHA APAGADORA ESCRITA</u>	Unidade	150	R\$ 30,0000	R\$ 0,1500	R\$ 22,5000
<b>Marca:</b> PREMIER						
<b>Fabricante:</b> PREMIER						
<b>Modelo / Versão:</b> BORRACHA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA, TIPO MACIA, 32MM COMPRIMENTO, 23MM LARGURA, ALTURA 7MM						
16	<u>COLA</u>	Frasco 90,00 G	100	R\$ 98,0000	R\$ 0,9800	R\$ 98,0000
<b>Marca:</b> TURMA DA COLA						
<b>Fabricante:</b> TURMA DA COLA						
<b>Modelo / Versão:</b> COLA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINILA ACETATO - PVA, PASTOSA, BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, FRASCO 90 G						
17	<u>COLA</u>	Tubo 8,00 ML	48	R\$ 63,8400	R\$ 0,6700	R\$ 32,1600
<b>Marca:</b> ONDA						
<b>Fabricante:</b> ONDA						
<b>Modelo / Versão:</b> COLA BASTÃO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> COLA, RESINA SINTÉTICA, GLICERINA, ÁGUA E CONSERVANTES, BRANCA, PAPEL, ATÓXICA, EM BASTÃO, PESO MÍNIMO 8G						
25	<u>COLCHETE FIXAÇÃO</u>	Caixa 72,00 UN	50	R\$ 94,0000	R\$ 1,8800	R\$ 94,0000
<b>Marca:</b> SUZUFIX						
<b>Fabricante:</b> SUZUFIX						
<b>Modelo / Versão:</b> COLCHETE						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, Nº 03, CAIXA COM 72 UNIDADES						
35	<u>EXTRATOR GRAMPO</u>	Unidade	30	R\$ 29,4000	R\$ 0,8000	R\$ 24,0000
<b>Marca:</b> CAVIA						
<b>Fabricante:</b> CAVIA						
<b>Modelo / Versão:</b> EXTRATOR DE GRAMPO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA, AÇO INOXIDÁVEL, 150 X 5MM						
50	<u>ENVELOPE</u>	Unidade	700	R\$ 217,0000	R\$ 0,3100	R\$ 217,0000
<b>Marca:</b> RIPOM						
<b>Fabricante:</b> RIPOM						
<b>Modelo / Versão:</b> ENVELOPE						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE TIPO SACO COMUM, MATERIAL PAPEL KRAFT, COR PARDA, GRAMATURA 80 G/ M2, COMPRIMENTO 410 MM X LARGURA 310 MM						
52	<u>PILHA RECARREGÁVEL</u>	Unidade	40	R\$ 598,4000	R\$ 5,6500	R\$ 226,0000
<b>Marca:</b> ALFACELL						
<b>Fabricante:</b> ALFACELL						
<b>Modelo / Versão:</b> PILHA AAA RECARREGÁVEL						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PILHA RECARREGÁVEL, COMPOSIÇÃO NÍQUEL, TAMANHO PILHA PALITO, MODELO AAA, TENSÃO 1,5 V, CAPACIDADE CORRENTE 800 MAH						
57	<u>CARREGADOR BATERIA</u>	Unidade	5	R\$ 188,8000	R\$ 25,0000	R\$ 125,0000
<b>Marca:</b> ALFACELL						
<b>Fabricante:</b> ALFACELL						
<b>Modelo / Versão:</b> CARREGADOR P PILHA E BATERIA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARREGADOR BATERIA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, TIPOS DE BATERIA AA, AAA, 9 VOLTS RECARREGÁVEIS						
59	<u>PILHA</u>	Unidade	80	R\$ 120,8000	R\$ 1,0000	R\$ 80,0000
<b>Marca:</b> ALFACELL						
<b>Fabricante:</b> ALFACELL						
<b>Modelo / Versão:</b> PILHA AAA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PILHA, TAMANHO PEQUENA, TIPO ALCALINA, MODELO AAA						
61	<u>PILHA</u>	Unidade	80	R\$ 136,8000	R\$ 1,0000	R\$ 80,0000
<b>Marca:</b> ALFACELL						
<b>Fabricante:</b> ALFACELL						
<b>Modelo / Versão:</b> PILHA AA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PILHA, TAMANHO PEQUENA, TIPO ALCALINA, MODELO AA						
62	<u>APONTADOR LÁPIS</u>	Unidade	80	R\$ 24,8000	R\$ 0,2500	R\$ 20,0000
<b>Marca:</b> ONDA						
<b>Fabricante:</b> ONDA						
<b>Modelo / Versão:</b> APONTADOR DE LÁPIS						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APONTADOR, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, COR VARIADA, TAMANHO MÉDIO						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 1.438,7400</b>

30.848.671/0001-78 - ELAINE NEVES DE MEDEIROS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32	<u>PERFURADOR PAPEL</u>	Unidade	20	R\$ 244,6000	R\$ 12,2000	R\$ 244,0000

Marca: MASTERPRINT  
Fabricante: MASTERPRINT

Modelo / Versão: MP-801 20 FOLHAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR DE PAPEL DE MESA, METAL, TAMANHO MÉDIO, PINTADO, CAPACIDADE 20

Total do Fornecedor: R\$ 244,0000

31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>RÉGUA COMUM</u>	Unidade	65	R\$ 60,4500	R\$ 0,7800	R\$ 50,7000

Marca: WALEU

Fabricante: MAXCRIL

Modelo / Versão: FINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RÉGUA COMUM, MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, COMPRIMENTO 30 CM, GRADUAÇÃO MILIMETRADA, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE

5	<u>FITA ADESIVA</u>	Unidade	60	R\$ 64,2000	R\$ 1,0400	R\$ 62,4000
---	---------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: EUROCEL

Fabricante: EUROCEL

Modelo / Versão: 12X65

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO MONOFACE, LARGURA 12 MM, COMPRIMENTO 65 M, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO

31	<u>TESOURA</u>	Unidade	90	R\$ 460,8000	R\$ 5,0700	R\$ 456,3000
----	----------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: TE2101

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 21 CM

64	<u>GIZ QUADRO NEGRO</u>	Caixa 64,00 UN	300	R\$ 924,0000	R\$ 2,7300	R\$ 819,0000
----	-------------------------	----------------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: DELTA

Fabricante: DELTA

Modelo / Versão: COMUM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GIZ QUADRO NEGRO, MATERIAL SULFATO DE CÁLCIO, TIPO BASTONETE, COMPRIMENTO 81 MM, DIÂMETRO 10 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PLASTIFICADO/ANTIALÉRGICO E COLORIDO

Total do Fornecedor: R\$ 1.388,4000

32.314.972/0001-47 - C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
56	<u>MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR</u>	Unidade	20	R\$ 1.377,2000	R\$ 47,9500	R\$ 959,0000

Marca: KINGSTON DT100G3-32G

Fabricante: KINGSTON DT100G3-32GB

Modelo / Versão: KINGSTON DT100G3-32GB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE KINGSTON DT100G3/32GB DATATRAVELER 100 32GB GENERATION 3 USB 3.0 • A unidade Flash USB DataTraveler® 100 G3 (DT100G3) da Kingston é compatível com as especificações para USB 3.0 de última geração para beneficiar-se da tecnologia presente nos novos notebooks, desktops e dispositivos digitais. Com o DT100G3, o armazenamento e transferência de documentos, apresentações, músicas, vídeos e outros arquivos são mais rápidas e fáceis do que nunca. • Características: - Marca: Kingston - Modelo: DT100G3 Especificações: - Cor: Preto - Capacidade: 32Gb - Leitura: 40 MB/s - Gravação: 10MB/s - Dimensões: 60 x 21,2 x 10mm - Temperatura de Operação: 0°C a 60°C - Temperatura de Armazenamento: -20°C a 85°C - Conformidade: Com as especificações para USB 3.0 - Compatibilidade Dupla: Conectividade com USB 3.0, compatível com a versão anterior do USB 2.0 - Personalizável: Programa Co-Logo disponível - Compatibilidade: Windows 8 / 7 / Vista / XP / Mac OS X v.10.6.x ou superior / Linux v.2.6.x ou superior • Moderno design em negro com tampa deslizante • Dispositivo de armazenamento USB 3.0 ideal para iniciantes • CARACTERÍSTICAS/BENEFÍCIOS • Conformidade - com as especificações para USB 3.0. • Compatibilidade dupla - conectividade com USB 3.0, compatível com a versão anterior do USB 2.0 • Personalizável - Programa Co-Logo disponível • ESPECIFICAÇÕES • >Capacidade: 32GB • >Dimensões 60 x 21,2 x 10 mm (2,362 x 0,835 x 0,394 pol) • >Temperatura de Operação 0°C a 60°C (32°F a 140°F) • >Temperatura de Armazenamento -20°C a 85°C (-4°F a 185°F) Peso bruto: 0,023Kg Dimensão: 2,12cm x 1,00cm x 6,00cm (Altura x Largura x Comprimento) NCM: 85235190

Total do Fornecedor: R\$ 959,0000

32.737.279/0001-87 - NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28	<u>MÁSCARA</u>	Unidade	200	R\$ 506,0000	R\$ 2,5200	R\$ 504,0000

Marca: NOEM MEDICAL

Fabricante: OZ SAFETY

Modelo / Versão: NOEM MEDICAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA/RESPIRADOR MODELO PFF2, NO FORMATO DOBRÁVEL, NA COR BRANCA NA PARTE INTERNA E AZUL NA PARTE EXTERNA, TIPO PFF-2, CLASSE S, SEM VÁLVULA DE EXALAÇÃO, COM BASE E SEDE EM MATERIAL PLÁSTICO NA COR AZUL, TIRANTES EM BORRA- CHA COM PRENDEDORES EM MATERIAL PLÁSTICO NA COR AZUL E COM MOLDADOR NASAL METÁLICO. NORMAS TÉCNICAS: ABNT NBR 13697:1996, ABNT NBR 13698:2011. CERTIFICADO DE CONFORMIDADE N°07207-05/2019. METODOLOGIA APLICADA: PORTARIA DO INMETRO N.º 561 DE 23/12/14. REGISTRO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO, CA: 34129. MARCA PRÓPRIA.

Total do Fornecedor: R\$ 504,0000

34.049.507/0001-51 - FRANCO & OLIVEIRA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
44	<u>GRAMPEADOR</u>	Unidade	110	R\$ 920,7000	R\$ 3,5400	R\$ 389,4000

Marca: LEONORA

Fabricante: LEONORA

Modelo / Versão: 4517

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, MATERIAL METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE 20 FL, APLICAÇÃO PAPEL, TAMANHO GRAMPO 26/6

**Total do Fornecedor: R\$ 389,4000****36.214.108/0001-24 - HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
58	<u>PAPEL PARA IMPRESSÃO</u> <u>FORMATADO</u>	Embalagem 500,00 FL	1000	R\$ 19.891,6700	R\$ 14,0000	R\$ 14.000,0000

Marca: ONE

Fabricante: SUZANO PAPEL E CELULOSE S.A

Modelo / Versão: PAPEL A4, BRANCO 210X297mm

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL CELULOSE VEGETAL, PARA FOTOCÓPIA, BRANCO, TIPO A4, COMP. 297 MM LARG. 210 MM - GRAM. 75 G/M2 - ALVURA % ISO 93,39, BRANCURA CIE 104,81, OPACIDADE % 90,97, ESP.  $\mu$  101,80, PESO ESP. APA. KG/M3 743,42 PADRÃO ISO 9001 PACOTE COM 500 FOLHAS

**Total do Fornecedor: R\$ 14.000,0000****Valor Global da Ata: R\$ 36.589,3400**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o  
**Relatório****Voltar**